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REXORUBIA granulat 350 g
 

Cena: 33,70 PLN

Opis słownikowy

Producent LEHNING

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

WskazaniaREXORUBIA granulat 350 gWskazaniami do stosowania jest demineralizacja. Stosuje się u dzieci osłabionych, z
zaburzeniami rozwoju kośćca, w okresie gwałtownego wzrostu, u kobiet w ciąży, w czasie karmienia piersią. Osteoporoza, okres
rekonwalescencji. Leczenie złamań.DziałanieRexorubia stanowi kompozycję biologicznie czynnych składników bardzo korzystnie
działających na organizm. Preparat ten stosuje się w przypadku konieczności wyrównania niedoborów mikroelementów i soli
mineralnych. Lek pobudza przyswajanie z diety odpowiednich składników w przypadku demineralizacji organizmu. Rexorubia ma
właściwości rewitalizujące. Wyrównuje niedobory oraz ułatwia przyswajanie z diety mikroelementów i soli mineralnych. W przypadku
demineralizacji przywraca siły zarówno młodzieży, jak i osobom starszym.Sposób użyciaJeżeli lekarz nie zaleci inaczej: dzieci poniżej 6
roku życia: 1/2 łyżeczki granulatu rozpuścić w niewielkiej ilości wody lub mleka i podawać 3 x dziennie, 1 godz. przed posiłkami. Dzieci
6-12 lat od 1/2 do 1 łyżeczki 3x dziennie. Dorośli i młodzież powyżej 12 lat - 1 łyżeczka 3 x dziennie, 1 godz. przed posiłkami.
Profilaktycznie zaleca się stosowanie leku na wiosnę i na jesieni przez 2 - 3 miesiące. Leczniczo do wyrównania
niedoborów.WażnePrzeciwwskazaniaNie zaleca się stosowania u dzieci, które nie ukończyły 30 miesiąca życia. Nie stosować u
pacjentów z cukrzycą, nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników leku.Skład100g granulatu zawiera: Natrum
sulfuricum D6 1,2g, Silicea D6 4,0g , Calcarea carbonica D8 4,0g, Calcarea iodata D8 2,0g , Calcarea phosphorica D4 4,0g , Natrum
phosphoricum D4 2,0g , Magnesium phosphoricum D4 1,2g , Ferrum phosphoricum D4 1,2g, Rubia tinctoria D6 4,0g , Juglans pulv. D6
4,0g , Saccharoza, wanilina. Zawiera laktozę
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